PORTARIA Nº 026/2005/2005

EXONERA SERVIDOR DE CARGO EM COMISSÃO

Argemiro Rodrigues Galvão, Prefeito Municipal de Santana da Vargem, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei e, em especial o art. 79, inciso II, alínea a, da Lei

Orgânica do Município,

RESOLVE

Art. 1º - Fica exonerada ISABEL FRANCISCA DE OLIVEIRA SOUZA portadora do CPF

nº 847.626.166-72 do cargo em comissão de DIRETORA I DE ESCOLA.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem, 31 de dezembro de 2005

Argemiro Rodrigues Galvão
Prefeito Municipal